
Uchwała Nr XXIII/175/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie podjęcia oświadczenia przez Radę Miejską w Słubicach 

Na podstawie § 23 ust.2 pkt. 2 Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XXXVII/374/09 z dnia 27 
sierpnia 2009r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach postanowiła wydać oświadczenie w sprawie nie 

przyznania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji Fundacji Lux Veritatis miejsca na 

mutipleksie cyfrowym umożliwiającym nadawanie programów Telewizji Trwam w naziemnej 

technologii cyfrowej 

2. Treść oświadczenia, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8FD8A047-5DC0-43F9-B9D4-4EEEC3D48B05. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/175/2012 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 marca 2012 r. 

skierowanego do p. Jana Dworaka - Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, 

dotyczącego stanowiska Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie nie przyznania przez KRRiT 

Fundacji Lux Veritatis miejsca na mutipleksie cyfrowym na nadawanie Tv Trwam. 

Rada Miejska w Słubicach, przyłączając się do głosu wielu mieszkańców naszego miasta oraz 

podzielając stanowisko innych samorządów w Polsce, a także różnych podmiotów życia 

publicznego wyraża sprzeciw w związku z nie przyznaniem Telewizji Trwam miejsca na 

multipleksie cyfrowym, umożliwiającym nadawanie programów w naziemnej technologii 

cyfrowej. 

Tv Trwam reprezentuje poglądy i opinie znaczącej części społeczeństwa polskiego oraz jest 

nadawcą programów o treści religijnej, skierowanych do licznej grupy odbiorców katolickich. 

Programy informacyjne i publicystyczne Tv Trwam stwarzają także możliwość publicznego 

zaprezentowania stanowiska w ważnych sprawach publicznych przedstawicielom opozycji 

parlamentarnej i pozaparlamentarnej. 

Odmowa udzielenia koncesji na nadawanie Tv Trwam w naziemnej technologii cyfrowej nie ma 

nic wspólnego z budowaniem państwa wolnego, sprawiedliwego i równego dla wszystkich 

obywateli. Uważamy, że wykluczenie stacji narusza zasadę pluralizmu i sprawiedliwości 

społecznej oraz równości wobec prawa i dyskryminuje odbiorców Tv Trwam. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8FD8A047-5DC0-43F9-B9D4-4EEEC3D48B05. Uchwalony


	
	



